Technische Änderungen vorbehalten / Technical change reserved
2015-10                                     1 / 4
dev-dorsch electronic vertriebs gmbh ● Münchner Str. 123 ● 85774 Unterföhring
Fon +49 / 89 / 95 08 07 – 60 Fax – 77 Mail: contact@dev-electronic.de ● www.dev-electronic.de
99 - 150 Watt, 4:1 Wide Input
DC/DC Converters
Series DV1504H
 Features

INPUT
CURRENT
MAX. LOAD
[ mA ]
EFF.
[ % ]
CAPACITOR
LOAD
MAX.
[ µF ]
CASE
DV9-36-3,3S30000H
9 – 36
3,3 30 200 4741 87 30000
H
DV9-36-05S30000H 5 30 200 7184 87 30000
DV9-36-12S12500H 12 12,5 100 7102 88 12500
DV9-36-15S10000H 15 10 100 7184 87 10000
DV9-36-24S6500H 24 6,5 100 7386 88 1800
DV9-36-28S5400H 28 5,4 100 7325 86 1800
DV9-36-48S3120H 48 3,12 200 7428 84 1000
DV18-75-3,3S30000H
18 – 75
3,3 30 100 2344 88 30000
H
DV18-75-05S30000H 5 30 100 3472 90 30000
DV18-75-12S12500H 12 12,5 50 3434 91 12500
DV18-75-15S10000H 15 10 50 3472 90 10000
DV18-75-24S6500H 24 6,5 50 3611 90 2200
DV18-75-28S5400H 28 5,4 50 3580 88 2200
DV18-75-48S3120H 48 3,12 100 3633 86 1000
NOTE:
1. Nominal Input Voltage 24V & 48 Vdc
Technische Änderungen vorbehalten / Technical change reserved
2015-10                                     2 / 4